

Årsredovisning

för

Blanksvärd Rail & Fabrication AB

559269-6578

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blanksvärd Rail & Fabrication AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kumla den 28 mars 2025


Andreas Blanksvärd

Årsredovisning

för

Blanksvärd Rail & Fabrication AB

559269-6578

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Styrelsen för Blanksvärd Rail & Fabrication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamheten består av uthyrning av personal, maskiner, bilar och andra redskap. Även tillverkning av redskap och delar till järnväg.

Bolaget är moderbolag och äger samtliga aktier i Blanksvärd Fastigheter AB, 559317-7495.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått och utfört flera uppdrag avseende underhåll av järnvägar.

Företaget har gjort större investeringar i arbetsmaskiner och inventarier även under detta år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (14 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 26 681 | 16 046 | 7 884 | 4 702 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 669 | 2 981 | 2 215 | 1 873 |
| Soliditet (%) | 40,1 | 32,4 | 32,9 | 59,0 |


Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 419 093 | 574 905 | 2 018 998 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 574 905 | -574 905 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 825 027 | 1 825 027 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 993 998 | 1 825 027 | 3 844 025 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 993 999 |
| utdelning extra bolagsstämma | -1 000 000 |
| årets vinst | 1 825 027 |
| | 2 819 026 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 2 569 026 |
| | 2 819 026 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter 

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

26 681 479

16 045 672

Övriga rörelseintäkter

79 560

71 963

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

26 761 039

16 117 635

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-14 601 070

-8 341 326

Personalkostnader

2

-4 266 072

-2 618 515

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-2 580 181

-1 689 345

Summa rörelsekostnader

-21 447 323

-12 649 186

Rörelseresultat

5 313 716

3 468 449

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-644 226

-487 179

Summa finansiella poster

-644 226

-487 179

Resultat efter finansiella poster

4 669 490

2 981 270

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-792 297

-255 679

Förändring av överavskrivningar

-1 562 527

-1 992 676

Summa bokslutsdispositioner

-2 354 824

-2 248 355

Resultat före skatt

2 314 666

732 915

Skatter

Skatt på årets resultat

-489 639

-158 010

Årets resultat

1 825 027

574 905

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 718 506

12 214 213

Summa materiella anläggningstillgångar

14 718 506

12 214 213

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Fordringar hos koncernföretag

5

187 095

215 120

Summa finansiella anläggningstillgångar

212 095

240 120

Summa anläggningstillgångar

14 930 601

12 454 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 046 020

3 683 894

Övriga fordringar

268 005

264 256

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 282 198

889 236

Summa kortfristiga fordringar

5 596 223

4 837 386

Kassa och bank

Kassa och bank

2 661 148

8

Summa kassa och bank

2 661 148

8

Summa omsättningstillgångar

8 257 371

4 837 394

SUMMA TILLGÅNGAR

23 187 972

17 291 727

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 993 999

1 419 093

Årets resultat

1 825 027

574 905

Summa fritt eget kapital

3 819 026

1 993 998

Summa eget kapital

3 844 026

2 018 998

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 684 306

892 009

Akkumulerade överavskrivningar

5 185 335

3 622 808

Summa obeskattade reserver

6 869 641

4 514 817

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

6 905 536

6 128 742

Summa långfristiga skulder

6 905 536

6 128 742

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 456 988

1 898 270

Leverantörsskulder

1 965 537

1 713 159

Skatteskulder

290 698

177 417

Övriga skulder

276 579

330 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

578 967

509 606


Summa kortfristiga skulder

5 568 769

4 629 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 187 972

17 291 727 

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--------------------------------|--------|
| Arbetsmaskiner | 7 år |
| Inventarier, verktyg och bilar | 5-7 år |

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-11-01 -2024-10-31 | 2022-11-01 -2023-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 719 530 | 7 139 940 |
| Inköp | 5 435 400 | 7 579 590 |
| Försäljningar/utrangeringar | -540 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 614 930 | 14 719 530 |
| Ingående avskrivningar | -2 505 341 | -815 996 |
| Försäljningar/utrangeringar | 189 074 | |
| Årets avskrivningar | -2 580 181 | -1 689 345 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 896 448 | -2 505 341 |
| Utgående redovisat värde | 14 718 482 | 12 214 189 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

Avser andelar i helägt dotterbolag Blanksvärd Fastigheter AB, 559317-7495.

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 215 120 | 322 620 |
| Avgående fordringar | -28 025 | -107 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 187 095 | 215 120 |
| Utgående redovisat värde | 187 095 | 215 120 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 299 125 | 171 634 |
| | 299 125 | 171 634 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 362 524 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 905 536 | 6 128 742 |
| | 6 905 536 | 6 128 742 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 456 988 | 1 898 270 |
| | 2 456 988 | 1 898 270 |

2025040115524

Not 8 Eventualförpliktelser

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|--|----------------|----------------|
| Borgensförbindelse avseende fastighetslån i dotterbolaget. | 424 110 | 422 000 |
| | 424 110 | 422 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-10-31 | 2023-10-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 12 651 821 | 10 308 918 |
| | 12 651 821 | 10 308 918 |


Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut om utdelning till aktieägare har gjorts vid extra bolagsstämma per 2024-11-23.
Utdelat belopp 1 000 000 kr.


Kumla den 28 mars 2025


Andreas Blanksvärd

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2025


Niclas Sandvall
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Uzelr Suvallja
Redovisningskonsult



2025040115525
